มุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อให้ผู้เข้ารับการฝกึอบรมแตล่ะส่วนราชการ(สำนัก/กอง) มีความรู้ความเข้าใจ ในขั้นตอน 
วิธีการกระบวนการปฏิบัติงานควบคุมภายในและบริหารจัดการความเสี่ยงในบริบทขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและหน่วยงานของรัฐ
อื่นค่าลงทะเบียน 4,900.- บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งผู้เข้ารับการอบรมสามารถเบกิได้เต็มจำนวน ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าท่ีท้องถิ่น พ.ศ.2567 ส่วนท่ี 2 ข้อ28 (1) 
 ในการนี้ สำนักบริการวิชาการ มหาวิทยาลัยขอนแก่น ใคร่ขอความอนุเคราะห์ท่านประชาสัมพันธ์ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น